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FECHA: 3 de Octubre de 2024

NOMBRE: OSORIO TREVIÑO OLGA  

PUESTO: DOCENTE MEDIO TIEMPO

ÁREA: MEDICINA

DIAS FECHA APLICADA

1  11-Oct-24
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

SOLICITA INSTRUCCIONES

OSORIO TREVIÑO OLGA  
1.- El formato debe ir lleno a computadora

DOCENTE MEDIO TIEMPO
1.- El formato debe ir lleno a computadora

AUTORIZA
JEFE DE AREA

GABRIELA LOMAS LOPEZ  

RECIBE Y APLICA

RECURSOS HUMANOS
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Cristal

Cristal
CAROLINA MORALES FERNANDEZ


